一般社団法人 久喜市観光協会
会　長　　荒　井　良　夫　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

オープンガーデンKUKI 実施要綱に従い、下記のとおり登録申請します。

様式第１号（第８条関係）

個人・団体の別

訪問人数制限

鑑賞期間

駐車場

ペットの同伴

園芸歴
庭園の広さ

庭園の植栽・
植樹状況

注意事項
（鑑賞時に気を付けて
ほしいこと等）

メッセージ
（訪れた人に注目して
ほしい点、庭園づくり
で工夫した点など）

□個人　　□団体（事業所、市民団体など）

公開

□公開
□非公開

□公開
□非公開
□公開
□非公開

□公開
□非公開

公開

公開

公開

公開

公開

非公開

公開・非公開

公開□有り（　　　　　　人まで）　　　□無し

□有り（　　　台）　　　　□無し

□可　　□不可
※「可」の場合のみ記入
□大型犬　□小型犬　□猫　□その他（　　　　　　　　）

　　　　　年
約　　　　坪（　　　　　㎡）

・一年草（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・多年草（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・樹　木（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・その他特徴など

・２０２４年〈令和６年〉５月７日（火）～５月１９日（日）
の開催期間中公開できる日程をご記入ください。

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

・鑑賞可能時間　　　 時　　分　～　　時　　分

公開

公開

公開

公開
公開

公開

公開

公開

※「個人氏名」非公開の場合記入
〒

〒

※庭園所在地と自宅住所（事業所所在地）が異なる場合のみ記入

□敷地外からの鑑賞のみ（敷地内への立ち入り禁止）
□敷地内での鑑賞可（鑑賞時の声掛け　□必要　□不要）

□必要　　□不要

□電話　　□携帯電話　　□E-mail
連絡可能時間　　時　　分　～　　時　　分頃
※事前連絡が必要な場合のみ記入

団体名

フリガナ

フリガナ

ハンドルネーム

庭園の所在地

自宅住所

電話番号

携帯電話番号

E-mail

鑑賞方法

訪問の事前連絡

連絡方法

個人氏名又は
団体代表者氏名

上記で連絡先を
公開の場合のみ

記入

令和６年度　オープンガーデンKUKI 庭主登録申請書

令和　　年　　月　　日

※観光協会記入欄

※別途、庭園の写真・位置図を添付

現地確認日
登　録　日

登録番号
登録抹消日

年　　　月　　　日
年　　　月　　　日

第　　　　号
年　　　月　　　日

■オープンガーデンKUKIに登録される方は、以下の点を必ずお守りください。
（１）オープンガーデンKUKIは無料で公開してください。鑑賞者から入場料等の徴収はしない
　　　でください。
（２）見学者に対して営利を目的とした物品の販売及び講座の加入など販売に類する行為をしないで
　　　ください。
（３）見学者に対して政治及び宗教の勧誘、公序良俗に反する行為をしないでください。
（４）庭園等で発生するトラブルについて、観光協会は一切関知いたしませんので庭主が責任を
　　　もって解決してください。